

# GORKEMLI IKILI: ISpanya VE PORTEKIZ PEGASUS ILE 4 GECE 5 ARALIK 2024 HAREKET

Gezilecek Ülkeler: İspanya  
Geceleme: 4 Gece  
Hava Yolu: Pegasus Hava Yolları Özel Seferi ile (Charter Sefer)  
Tur Tarihi: 05 Aralık

## Detay Bilgileri

4 Gece 5 Gün (4 Gece Konaklama)  
Tur No : 1453  
Tur Tipi : Konaklamalı Tur

## TUR PROGRAMI

### 1. GUN ISTANBUL (SAW) – MADRID

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dis Hatlar gidis terminalinde ucustan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları Özel Seferi ile (Charter Sefer) Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan Valladolid'e hareket. Varisimizin ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Madrid'e hareket ediyoruz. Varisimizi takiben gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Madrid'de ilk olarak Boga Güresi Arenası (disaridan), Alcalá Kapısı ve Bagimsizlik Meydanı, Sibeles Anıtı, ünlü caddesi Grand Vía, Bernabeu Stadyumu, Plaza Castilla, Atocha Tren İstasyonu, Ünlü Prado Müzesi (disaridan) Don Kisot ve Sanco Panco'nun heykellerinin yer aldığı Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı (disaridan), 9 kapılı Plaza Mayor ve Sol Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.  
05.12.2024 PC6827 SAW – VLL 15.15 - 17.35

### 2. GUN MADRID – TOLEDO & SEGOVIA & LAS ROZAS (OUTLET) – MADRID

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Toledo & Segovia ve Las Rozas (Outlet) Turu'na (100 Euro) katılabilirler. (Bu turlarımız rehberimizin uygun gördüğü siraya göre yapılacaktır) Madrid'e yaklaşık 70 kilometre uzaklıkta yer alan Toledo; İber Yarımadası'nın farklı kültürlerine ev sahipliği yapmış, Roma, Visigoth, Müslüman ve Hristiyan medeniyetlerinin izlerini barından Unesco tarafından koruma altına alınmış tarihi bir şehirdir. Orta Çağ'dan kalma muhteşem mimarisi ve kültürel mirasıyla tanınır. Bu acık hava müzesi şehirde yapacağımız turda tarihi dar sokaklarda, İspanya'nın en eski katedrali Toledo Katedrali'ni (disaridan), Endülüs camilerinden dönüştürülmüş kiliselerini ve daha sayısız birçok harikayı görecekiz. Turumuzun ardından ikinci duragımız Segovia olacak. Tagus Nehri'nin kıyısında konumlanmış olan Segovia, Orta Çağ'dan kalma etkileyici mimarisi ve zengin kültürel mirasıyla bilinmektedir. Burada yapacağımız şehir turu esnasında iki bin yıllık mühendislik harikası 15 km uzunluğu ve 28 metre yüksekliği ile Segovia Su Kemer, Segovia Katedrali, Disneyland logosuna ilham kaynağı olmuş kuleleri, Alcazar Sarayı (disaridan), eski sokakları ve Yahudi mahallelerini görecekiz. Turumuzun ardından kısa bir yolculuk ile İspanya'nın ve dünyanın önde gelen moda markalarının indirimli ürünlerini bulabileceğiniz Las Rozas'a gidiyoruz. Turumuzun ardından Madrid'e dönüyoruz. Aksam, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Flamenco Ates Turu'na katılabilirler. (55 Euro) Flamenko, duygu ve tutkunun bir ifadesi olarak kabul edilir ve İspanya'nın kültürel mirasının önemli bir parçasıdır. Hem dans hem de müzik olarak flamenko, izleyicilere canlı ve heyecan verici bir deneyim sunmaktadır. Burada geçireceğiniz güzel zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

### 3. GUN MADRID – PORTO

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerinin ardından Porto'ya hareket ediyoruz. Portekiz'in ikinci büyük şehri ve baskenti olan Porto, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ünlü olmakla beraber Avrupa'nın en eski yerleşimlerinden biri olarak da bilinmektedir. Renkli evleri ve gotik tarzındaki yapılarıyla ünlü olan şehir tarihi ve modern dokusunu eşsiz şekilde harmanlamıştır. Burada gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Carmo Meydanı ve Aliados Bulvarı, ünlü alışveriş caddesi Santa Catarina, 1. Luis ve Arrabida Köprüleri, Porto Katedrali, 19. Yüzyılda inşa edilmiş Bolsa Sarayı, Liberdade Meydanı görecekimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

### 4. GUN PORTO – GUIMARAES & BOM JESUS DE MONTE & BRAGA – PORTO

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ardından dileyen misafirler ekstra olarak düzenlenecek olan Görkemli Guimaraes & Bom Jesus do Monte Turu & Braga Turu'na (70 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk duragımız ünlü Guimaraes kalesi etrafında kurulmuş ve ülkenin en tarihi şehirlerinden olan ve ülkenin doğusuna tanıklık etmiş olması sebebiyle Portekiz'in Besigi olarak bilinen Guimaraes olacak. Burada gerçekleştireceğimiz turumuzda şehrin merkezindeki Guimaraes Kalesi ve Braganca Dükleri'ne ikametgâh olarak hizmet vermiş olan Dükler Sarayı, Oliviera kıyısındaki Zeytin Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından bir sonraki duragımız Bom Jesus De Monte olacak. Barok mimaride zikzak merdivenleriyle ünlü bu tapınak ziyaretimizin ardından Braga'ya hareket ediyoruz. Portekiz'in tarih ve kültür dolu kuzeybatısında, Minho bölgesinde parlayan bir mücevher olan şehir, Roma İmparatorluğu'ndan günümüze uzanan köklü geçmişiyle adeta bir acık hava müzesi gibidir. Antik Roma döneminden kalan izler, şehre derin bir tarih kokusu katarken, Braga'nın Gotik, Barok ve Rönesans tarzlarındaki mimari eserleri ise şehrin estetik zenginliğini sergilemektedir. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda 13. Yüzyıl ortalarında tamamlanan ve uzun inşa süresinde birçok mimari tarzı harmanlayan Braga Katedrali, Porta Nova Kemer, şehrin ana meydanlarından Arkada, 20 tonluk sade ahsaptan yapılan ve yapımında tek bir çivi veya metal aksam kullanılmamış olan Hayat Ağacı Sapeli görecekimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

### 5. GUN PORTO – VALLADOLID – ISTANBUL (SAW)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ve çıkış işlemlerinin ardından Valladolid havalimanına hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları Özel Seferi ile (Charter Sefer) Valladolid Havalimanı'ndan aksam saatlerinde İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na hareket. Varisimizin ardından turumuzun sonu.  
09.12.2024 PC6828 VLL - SAW 18.25 – 00.35

## SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi  
Pegasus Havayolları Özel Seferi ile (Charter Sefer) İstanbul (Saw) – Valladolid – İstanbul (Saw) arası uçak bileti  
Havalimanı Vergileri  
Alan – otel – alan transferleri  
3\* Otelde 4 Gece – 4 Gün Oda – Kahvaltı Konaklama  
Panoramik Madrid, Porto Şehir turları  
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

## SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Yurtdışı çıkış harcı  
Vize Ücreti  
Seyahat Sağlık Sigortası  
Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet  
Ekstra turlar, Müze ve öğrenim yeri girişleri  
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşileri  
Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Odenir)

**İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Değistirilebilir. Bu Belge Üzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.**

## TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

### 3\* OTELLER VB. (MERKEZE UZAK OTELLER)

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BAŞI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
5.12.2024	449 EUR	589 EUR	0 - 2 Yas 150 EUR 3 - 12 Yas 449 EUR

## ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenim yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmekek, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat uçusu almadan tur uçus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı uçusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis uçusu kullanılmadığı takdirde, dönüş uçusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçuga binemeyen misafirlerin, uçusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaçırın misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve

gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.

- Tura istirak eden kisilerin, sahsi esyalari, cantalari, valizleri, pasaportlari / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulana/kaybolana/calinan esyalardan acentemiz sorumlu degildir. Unutulan esyalarin bulunma durumlarinda ülkeye ve/veya kisiye ulastirilmasi zorunlulugu olmadigi gibi ulastirilmasi sirasinda yapilan masraflar esya sahibine aittir.
  - Hastalik, kayip calinti gibi durumlarda rehber icin grubun bütünlüğü ve devami esas oldugundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
  - Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
  - Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - Tur esnasinda, otobüs kullanıminda koltuk numarası garanti edilemez.
  - Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracin hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
  - Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanamadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanılacak arac katilimci sayisina göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarina ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
  - Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmis sayilirlar. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.
  - Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.
  - Turlarimizda kullanılan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayisina göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarinda Kullanilir) \*Mercedes Travego/Tourismo \*NEOPLAN Cityliner/Tourliner-\*Temsal Safir/Maraton \*Man Fortuna  
Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarinda Kullanilir) \*Isuzu Turkuaz, \*Otokar Mega  
Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarinda Kullanilir) \*Vw Volt, \*Mercedes Sprinter
- Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerçeklestirmis sayilir.

## EK BILGILER

### IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonlari iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumlarin ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 gündün daha az süre var ise iptal iade yapilmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerçeklestikten sonra kalan tutarin iadesi gerçeklesir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayit isleminde veya iptal iade durumunda yapilan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

## VIZE BILGILERI

- T.C vatandaslari icin vize uygulaması vardir. Vize basvurusu icin seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport ile acentemizden "Vize icin gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile basvurulmasi gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giris yapilan ülkeden veya en fazla konaklama yapilacak ülkeden alınmasi gereklidir.
- Yesil pasaport sahipleri icin vize uygulaması olmayip, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarinin tabii oldugu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti disinda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alinmis olmasi ülkeye giris yapilabilecegi anlamina gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardir. Bu durumdan acentemiz sorumlu degildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yirtik, yipranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmamasina adina; alinan pasaportlari yenilenmesi ve T.C. vatandaslarina vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olmasi gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasindan küçük misafirlerimiz tek baslarina ya da yanlarinda anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarinda görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulmasi ihtimali oldugundan; 18 yas alti misafirlerimizin ve anne-babalarinin bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

## BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL SABIHA GOKCEN HAVALIMANI

00:00 - 00:00

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm Insaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektorunde Olusturulan Kopyalarından Gba Turizm Insaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNŞAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060